
2024 年４月吉日 

各位 

富 山 県 体 操 協 会    

会 長  宮 本 光 明    

 

2024 年度北信越ジュニア体操選手権大会への広告協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会に対し格別のご配

意を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、2024 年度北信越ジュニア体操選手権大会を富山県で開催する運びとなり

ました。過去この大会に出場した県内ジュニア選手から全国や世界で活躍する選手が育ち

ました。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申しあげます。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、大会の趣旨をご理解いただきご協賛を賜り

たく、ここにお願い申し上げる次第でございます。なお、ご協賛につきましては、下記の

とおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 協 賛 金 額    ５万円    プログラムの表紙裏面または裏表紙 

             ３万円    １ページ 

             １万５千円  １／２ページ 

             １万円    １／３ページ 

             ５千円    １／５ページ 

             ５千円未満  ご芳名のみ 

※上記は銀行振り込みの場合、振込手数料を含めた金額です。 

 

２ 募 集 期 間    ２０２４年８月３０日(金) 

 

３ 納 入 方 法    北陸銀行 東富山出張所 

             普通預金 ５０２１８１０ 

             名義 北信越ジュニア体操(ﾎｸｼﾝｴﾂｼﾞｭﾆｱﾀｲｿｳ) 

 

４ 広告原稿の送り先   〒939-8221 富山市八日町 247-28 

              Ｓｅｅｄ体操クラブ 内 

              富山県体操協会 総務委員長 新村和也 

 

５ 問い合わせ先     富山県体操協会  総務委員長 新村和也 

携帯電話番号   ０９０－４６８４－７９６０  

ｅメールアドレス s.kazuya.tga@oms1.biz 

以上 


